Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2022

р.п.Новоспасское

   № 1133

   Экз.  № ____________

Об утверждении состава комиссии по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской
области

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 17.04.2018г. №
293 «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской области», руководствуясь статьёй 14, 15
Федерального закона от 06 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

(Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от

26 апреля 2021 № 321 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области».

        3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в информационном бюллетене администрации

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской

области  «Новоспасский вестник».

Глава администрации

района                                                      А.М.Горбунов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Новоспасский район»

Ульяновской области

 от «21»ноября  № 1133

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Председатель комиссии

Горбунов А.М. – глава администрации муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии

Кадермятов Р.Н.– начальник 27 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС Главного

управления МЧС России по Ульяновской области»  (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии

Жиляев К.Д. – начальник отдела ГО и ЧС администрации

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

Члены комиссии:

Абдуталипов Д.И. – заместитель начальника областного

государственного бюджетного учреждения «Новоспасский центр ветеринарии

и безопасности продовольствия» (по согласованию);

Азарьян Р.Ю. – директор общества с ограниченной ответственностью

«РуссАвто» (по согласованию);

Балдуев В.Н.– начальник филиала общества с ограниченной

ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск» в р.п.

Новоспасское (по согласованию);

Власова В.В. -  начальник управления финансов администрации

муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области;

          Дудочкин Н.Г.– первый заместитель главы администрации района по

развитию реального сектора экономики;

Джалюков И.Р. – директор государственного казённого учреждения

Ульяновской области «Новоспасское лесничество» (по согласованию);

Еремеев А.П. – генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Центротех» (по согласованию).

Косенко И.А.–директор акционерного общества

«Новоспасскоавтотранс» (по согласованию);

Курмаев И.Ф. – начальник Новоспасских районных электрических сетей

открытого акционерного общества «Ульяновская сетевая компания» (по

согласованию);

Киркачёв А.М. – директор по направлению водоснабжения общества с

ограниченной ответственностью «Комстройсервис» (по согласованию);

Никулин А.А. – генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Агро-Инвест» (по согласованию);

Поднебесов А.И. – начальник межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России «Новоспасский» (по согласованию);

 Роон Е.В. – генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью        «НС-Ойл» (по согласованию);

Солдатов А.И. – генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Силикат» (по согласованию);

Солодова Л.В. – исполняющая обязанности заместителя Главы

администрации района, начальник управления экономического развития и

инвестиций;

Сытов В.Ю. – исполняющий обязанности директора муниципального

бюджетного учреждения «Юг-Сервис»;

Улыбин Д.А. – начальник управления по обеспечению работы

городского поселения администрации муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области;

Фролов С.В. – военный комиссар (Новоспасского, Радищевского и

Старокулаткинского районов Ульяновской области)  (по согласованию);

Хомяков К.В. –главный врач    государственного учреждения

здравоохранения «Новоспасская районная больница» (по согласованию);

Шишов Ю.А. – начальник Новоспасских районных электрических сетей

Южного производственного отделения ПАО «МРСК-Волги» -УРС (по

согласованию);

Юнушев Р.Я. – директор муниципального казённого учреждения

«Управление по развитию сельских территорий муниципального образования

«Новоспасский район» Ульяновской области»;